PAGE

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

16.04.2007                                                                                                   №  134
О кандидатуре в состав  Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
В соответствии с пунктом 5 статьи 23 Федерального закона                от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Предложить в состав Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в качестве члена комиссии с правом решающего голоса Суховершего Александра Анатольевича – секретаря Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава

Ханты-Мансийского района

       Ю.Т. Манчевский